192

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais
CNPJ 26.147.579/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO N°006/2024

CONTRATO: N°006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAI

CONTRATADA: PLANO INFORMÁTICA LTDA,

OBJETO :0 presente contrato tem como objeto a contratação da empresa para locaçáo do software de contabilidade, folha de pagamento, pessoale tesouraria.

PRAZO CONTRATUAL:0 prazo do presente contrato será da data de sua assinatura até 01/05/2025.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor total do contrato é de R$18.000,00(Dezoito mil reais)

Miraí,01 de Maio de 2024.

Osvaldo Alves Felipe
Presidente da Câmara Municipal de Miraí

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico, para os devidos fins que nesta data, afixei como forma de publicação, fotocópia do Extrato de Contrato n°006/2024 no Quadro de Aviso desta Câmara Municipal nos termos do Art.87 da Lei Orgânica Municipal e no site www.mirai.cam.mg. gov br deste Orgão Legislativo.

Mirai, 01 de Maio de 2024.

Marcold Giovanni bias Pereira

Rua:Tenente Leopoldino, 160, Bairro Centro, Mirai/MG CEP 36790-000 Telefone: (32) 3426-1260
Emaill:camaramunicipaldemirai@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }